



نصب علائم ترافیکی در خیابان های فاطمیه و جهاد

معرفی واحد ساختمان شهرداری لار

افتتاح و کلنگ زنی پروژه های شهرداری لار در هفته دولت

صفحه ۲



نصب بیست نشیمن پارکی در سطح شهر

صفحه ۳

نصب و راه اندازی یک دستگاه ایستگاه تاکسی در لار

صفحه ۳

شهادت مظلومانه

رجایی و باهنر و هفته دولت

پس از اعلام عدم کفایت بنی صدر و عزل او از ریاست جمهوری و فرار مفتضحانه او، دشمنان انقلاب اسلامی تلاش خود را در براندازی حکومت اسلامی بیشتر کردند و با توسل به ترور و خشونت گسترده، سعی در از بین بردن مسؤولین وفادار نظام نمودند. بدین ترتیب پس از واقعه هفتم تیر که طی آن شهید

بهشتی و ۷۲ تن از یاران انقلاب را به شهادت رساندند، اقدام به بمب گذاری در دفتر نخست وزیری نمودند و در این واقعه شهید محمدعلی رجایی رییس جمهور



محبوب و مردمی و نیز نخست وزیر متفکر و دانشمندش حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدجواد باهنر به درجه رفیع شهادت نایل آمدند. این واقعه همچون واقعه هفتم تیر، علیرغم خیال باطل دشمنان اسلام که معتقد بودند موجبات منزوی شدن مردم و سقوط نظام را فراهم می آورد، باعث رشد و آگاهی و حضور فعال تر مردم شد؛ به طوری که، تروریست ها نتیجه عکس گرفتند و خود در میان مردم انقلابی به انزوای مطلق کشیده شدند. برای گرمای داشت خاطره این عزیزان که در حقیقت الگوی ناب دولتمردی در نظام اسلامی بودند، هفته اول شهریور ماه به عنوان هفته دولت نامگذاری شد تا یادآور خاطرات تلخ و جانگداز آن دوران، دوران تلاش و سخت کوشی عناصری دلسوز و ایثارگر در نظام اجرایی انقلاب که تمام هم و غمشان رفع مشکلات محرومین و حل مسائل مردم بود باشد.

تلفن
۱۳۷
پل
ارتباطی
سما با ما

منتظر شنیدن
انتقادات
و پیشنهادات
شما هستیم

مشاورین خوبی برای
شهر خود باشید



۱۰۰۰۰۴۴۲۰۸۴۷۱۱۷

هفته دولت گرامی باد

شهرداری و شورای اسلامی شهر لار



افتتاح و کلنگ زنی پروژه های شهرداری لار در هفته دولت

میلیون ریال یکی از باندهای آن را به طور کامل و باند دیگر را یک چهارم آسفالت نماییم و همچنین آسفالت خیابان فرهنگ ۷ - ۹ و ۱۳ و خیابان معروف به خیابان یخ سنگره با هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد ریال، اکنون آماده بهره برداری است.

محمد جعفر حق شناس لاری افزود: میدان آب در انتهای بلوار جمهوری اسلامی جنب اداره کل راه و شهرسازی که احداث آلمان آن با اعتبار یکصد و شصت میلیون ریال به اتمام رسیده نیز در هفته دولت به بهره برداری خواهد



رسید. برای اتمام این پروژه به طور کلی (میدان و فضای سبز) ۲۰۰ میلیون ریال هزینه شده است.

همچنین شهردار لار در پایان سخنان خود گفت: سه پروژه نیز در این هفته کلنگ زنی خواهد شد.

کلنگ زنی احداث یک مسیر گذر عابر پیاده در ضلع غربی بازار قیصریه به شکل سنتی قدیم با اعتبار اولیه ۵ میلیارد ریال، کلنگ زنی احداث پارک نخل واقع در بلوار پرواز در نخلستان معروف به خرم بخت که در مالکیت شهرداری است با اعتبار اولیه ۳ میلیارد ریال و اجرای بازار روز جدید به نام بازار روز قدمگاه جهت جابجایی بازار روز قدیم که از لحاظ بهداشتی مشکل ساز شده است با مشارکت بخش خصوصی که حدود ۲۰ میلیارد ریال هزینه دربر خواهد داشت از پروژه های عمرانی شهرداری است که در هفته دولت امسال کلنگ آن به زمین زده می شود.

بهره برداری می رسد، از ابتدا تا انتها ۳۰ میلیارد ریال هزینه در بر داشته است.

مهندس حق شناس لاری گفت: خیابان جهاد از میدان



سید

تا چهار راه شهید باقرپوریان که آسفالت آن مشکل فروانی داشت، در عرض سه ماه با هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد و پانصد میلیون ریال؛ کانواکشی، پارکینگ حاشیه ای و زیرسازی و آسفالت شد و اکنون آماده بهره برداری است.

شهردار لار ادامه داد: بهره برداری از دیوار سیل بند جنب منطقه انتظامی واقع در بلوار عدالت با اعتبار یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال و نیز دیوار سیل بند جنب هتل کوثر تا تقاطع بیست متری امیرکبیر با اعتبار یک میلیارد و دویست میلیون ریال، افتتاح پارک محله ای زنبق در محله خرمنزار با اعتبار ۵۰ میلیون ریال، بهره برداری از چاه دفع فاضلاب محله کهبویه با اعتبار بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال و بهره برداری از فضای سبز یاس در محله خرمنزار که با اعتبار ۲۰ میلیون ریال ساماندهی شده است، از دیگر پروژه های افتتاحی شهرداری لار در هفته دولت امسال است.

وی گفت: آسفالت بلوار سعدی که از زمان تصدی آقای محبی شروع به تملک و اجرا شد و نهایتاً توانستیم در سال گذشته با هزینه ای بالغ بر ۷ میلیارد و هشتصد

شهردار لار از افتتاح و کلنگ زنی چندین پروژه عمرانی در هفته دولت امسال در این شهرستان خبر داد.

محمد جعفر حق شناس لاری ضمن عرض تبریک به مناسبت گرامیداشت هفته دولت به همه دولتمردان نظام جمهوری اسلامی و ملت مسلمان ایران و همشهریان، اظهار کرد: در حال حاضر یازده پروژه شهرداری لار با اعتبار ۴۵ میلیارد ریال آماده بهره برداری در هفته دولت است.

شهردار لار گفت: پروژه خیابان فاطمیه که از سال ۷۷ اولین استارت آن جهت تملک منازل طول مسیر زده شد و در سال های متمادی ادامه پیدا کرد و در دوره تصدی قبلی اینجانب در شهرداری، طرح شهرک بعثت جهت طرح خانه در مقابل خانه برای ساکنین این محدوده انجام



گردید، پس از بازگشت بنده به شهرداری دو خانه در قسمت اصلی اجرای پروژه، هنوز تملک نشده بود که به باری خداوند و عنایت خاصه حضرت آقا امام زمان (عج) و همکاری مالکین عزیز، این واحدهای باقیمانده نیز تملک شد و توانستیم این پروژه که در کم کردن ترافیک خیابان مدرس، احیای بافت فرسوده در اطراف امامزاده میرعلی بن الحسین (ع) و همچنین دسترسی راحت تر و آسان تر همشهریان به این امامزاده واجب تعظیم تاثیر بسزایی دارد را به طول ۶۰۰ متر و حدود ۲۵ متر مسیر تملک شده، زیر سازی و آسفالت نماییم.

وی افزود: این پروژه که در هفته دولت امسال رسماً به

نمایش صنایع دستی در سفره خانه سنتی

وی گفت: امید دارم که در این نمایشگاه؛ جوانان پس از آشنایی جدی و تخصصی با صنایع دستی، گام در راه یادگیری و آموزش این میراث گرانبهر فرهنگی بگذارند.



فرخی با اشاره به آموزش این رشته ها در فرهنگسرای مرتضوی افزود: در حال حاضر آموزش رشته هایی چون سفالگری، کتیبه، منبت کاری و معرق و مشبک و ... در کارگاه هایی که به همین منظور در فرهنگسرای مرتضوی دایر شده برگزار می گردد.

این نمایشگاه که از ۲۶ مردادماه جاری در محل سفره خانه سنتی بوستان ندای بهار (پارک حاشیه) گشایش یافت به مدت یک هفته پذیرای بازدید علاقه مندان بود.

لازم به ذکر است آخرین بار این محل شاهد برگزاری نمایشگاه عکس های لارستان بزرگ در عید سال ۱۳۹۱ بود که توسط فرهنگسرای مرتضوی در حاشیه برگزاری نمایشگاه بزرگ صنایع دستی با همکاری میراث فرهنگی و گردشگری برپا گردید.

علاقه مندان جهت کسب اطلاع و ثبت نام در این کلاس ها، می توانند با شماره های ۰۷۸۱-۳۳۳۳۲۰۸-۹ تماس حاصل نمایند.

سفره خانه سنتی بوستان ندای بهار (پارک حاشیه) لار در هفته گذشته میزبان نمایشگاه تخصصی صنایع دستی بود.

در آیین گشایش این نمایشگاه که با طراحی و اجرای عاطفه فرخی و همکاری فرهنگسرای مرتضوی وابسته به حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری لار برپا شده بود، محمد جعفر حق شناس لاری شهردار لار، عبدالرحیم مقیمی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان، علویه مسول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، محسن زارع مدیر فرهنگسرای مرتضوی، قدرت یادگاری فرد مدیریت مرکز آموزش فنی و حرفه ای لارستان، تنی چند از اعضای شورای اسلامی شهر لار و هنرمندان حضور داشتند.

عاطفه فرخی، طراح و مجری نمایشگاه که کارشناس صنایع دستی است، آثار خود را برای بار نخست در شهرستان به نمایش گذاشت.

فرخی در حاشیه برگزاری این نمایشگاه به خبرنگار ما، گفت: آثار به نمایش درآمده متشکل از خاتم کاری، منبت، معرق و مشبک، سفالگری، کار بر روی چوب، نقاشی روی شیشه و پارچه، زیور آلات و دیگر مواردی است که هر یک خود به تنهایی شاخه ای از هنرها و صنایع دستی اند.

فرخی اذعان داشت: عمده ترین هدف از برگزاری این نمایشگاه معرفی رشته ها و زیر مجموعه های صنایع دستی به شکل تخصصی به جامعه و علاقه مندان این رشته های هنری علی الخصوص جوانان است.

*** با سلام - لطفاً خود را معرفی نمایید؟**

رضا راسخی هستم، سرپرست واحد ساختمان شهرداری لار

*** معرفی و شرح وظایف واحد ساختمان؟**

واحد ساختمان یکی از مهمترین واحدهای شهرداری محسوب می شود که در کنار واحد نوسازی بیشترین حجم مراجعین در روز را دارد. این واحد می بایست تمامی تقاضای مراجعین را کارشناسی کرد و بر اساس معیارها، ضوابط و قوانین مصوب پاسخگو آنها باشد. در واقع می توان گفت واحد ساختمان قلب تپنده شهرداری می باشد که سلامت آن، سلامت شهرداری را بدنبال خواهد داشت. این واحد دارای ۷ نیرو می باشد که شامل مسئول واحد، دبیر کمیسیون ها و کمیته ها، متصدی صدور پروانه و پایان کار، سه نفر کارشناس و مسئول تخلفات بوده که تمامی نیروها در کنار هم وظایف خود را انجام می دهند.

*** مهمترین فعالیت های واحد در چند ماه اخیر؟**

در اینجا لازم می دانم از زحمات و تلاش تمامی پرسنل و نیز تمامی مسئولین قبلی این واحد تشکر ویژه عرض نمایم که با پیگیری های خود توانسته اند در جهت ارتقاء این واحد گام مؤثری بردارند. به طور کلی در چند مدت اخیر تلاش مجموعه شهرداری و از آن جمله واحد ساختمان بر این امر استوار بوده که بتوان تمامی مسائل را بر اساس اصول شهرسازی،

فنی و بهداشتی کارشناسی و تجزیه و تحلیل نموده و از هرگونه سلیقه گرایی که موجب بی نظمی و هرج و مرج در ساخت و سازها شده و در نهایت نا رضایتی عمومی را به همراه خواهد داشت، جلوگیری نماید. به عبارت دیگر، هدف این واحد رسیدن به توسعه پایدار در ساخت و



عکس تزئینی است

توسعه تنها در یک بعد که موجب ایجاد مشکل در ابعاد دیگر می شود، اجتناب گردد.

*** نحوه رسیدگی به درخواست ها؟**

در این مورد واحد ساختمان حداکثر ظرفیت خود را در جهت بکارگیری اصول مصوب شهرسازی و برخورد با تمامی درخواست ها و تقاضاها داشته و بر این اساس این واحد همکاری بسیار خوب و مؤثری را با سازمان محترم نظام مهندسی، سازمان حمل و نقل، شبکه محترم بهداشت و درمان، اداره محترم راهنمایی و رانندگی و سازمان محترم میراث فرهنگی برقرار نموده است. به طور کلی هدف از تمامی همکاری کمیته ها، حذف و یا به حداقل رسانی معایب ناشی از هرگونه فعالیت و به حد اکثر رسانی بازدهی آن می باشد.

*** نحوه برخورد با تخلف در ساخت و سازها؟**

مرجع رسیدگی به تخلفات ساختمانی، کمیسیون ماده صد قانون شهرداری ها می باشد که اعضای آن مرکب از نماینده وزارت کشور، یکی از قضات دادگستری و نماینده

سازها می باشد. توسعه پایدار، به عبارت ساده توسعه و پیشرفتی است که در آن مزیت ها و فواید حد اکثر و معایب به حداقل ممکن خود برسد که این امر تنها در صورتی محقق میشود که قبل از شروع هرگونه فعالیتی، بر روی آن کارشناسی و کلیه مسائل پیرامون آن مد نظر قرار گرفته و با اصول و معیارها مطابقت داده شود تا توسعه در همه ابعاد صورت گرفته و از

محترم شورای اسلامی شهر می باشد. این کمیسیون به استناد تبصره های ماده صد قانونی شهرداری ها اعمال قانون می کند. رسیدگی به تخلفات به این ترتیب صورت می گیرد که ابتدا از سوی شهرداری، خلافی ساختمانی به کمیسیون گزارش می شود و کمیسیون طی جلسه ای با حضور اعضاء مبادرت به صدور رای می نمایند. سپس رای های قانونی صادره از دبیرخانه کمیسیون به مؤدیان ابلاغ می گردد. در این قسمت اگر رای صادره بدوی بود، قابل اعتراض و تجدید نظر خواهی ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ رای می باشد که در شعبه دیگری قابل رسیدگی می باشد.

*** فعالیت های صورت گرفته جهت تسهیل در روند کار ارباب رجوع؟**

شهرداری لار پیگیری فراوانی جهت ارائه راهکار و انجام فعالیت های تسهیل در کار ارباب رجوع و افزایش سرعت در روند کار اداری داشته است و به همین دلیل پس از بررسی ها و تحقیقات و مشاوره با متخصصین IT، طراحان وب و متخصصین و مسئولین اجرایی شهرداری الکترونیک در کلان شهرهایی مانند تهران و شیراز، گزارش ضرورت اجرایی شدن شهرداری الکترونیک در شهر لار را به جناب شهردار ارائه نموده و در حال حاضر در دست بررسی و تنظیم آیین نامه اجرایی آن می باشد و ان شالله امید است در آینده ای نه چندان دور شهروندان گرمای لار نیز از این پیشرفت بهره مند گردند.

نصب بیست نشیمن پارکی در سطح شهر

شهردار لار از خرید و نصب بیست نشیمن پارکی در سطح شهر خبر داد.

محمد جعفر حق شناس لاری در گفتگو با خبرنگار ما از خرید و نصب بیست نشیمن پارکی در سطح شهر لار خبر داد.

وی افزود: این ۲۰ نشیمن پارکی با اعتبار بالغ بر ۶۰ میلیون ریال تهیه و نصب شده است.

شهردار لار با اشاره به اینکه هزینه تهیه و نصب این بیست نشیمن از اعتبارات داخلی شهرداری لار است، خاطرنشان کرد: به منظور افزایش



مبلمان شهری و زیبایی شهر این کار صورت گرفته است.

همچنین شهردار لار اعلام کرد در آینده نزدیک دو دستگاه سرویس بهداشتی در سطح شهر نصب می شود.

محمد جعفر حق شناس لاری گفت: بر اساس نیازسنجی های صورت گرفته به زودی این دو



دستگاه سرویس بهداشتی با هزینه ای بالغ بر ۲۵۰ میلیون ریال در ابتدای سی متری نماز و ابتدای سی متری فرمانداری نصب می شود.

وی با بیان این مطلب که سرویس های بهداشتی جدید به منظور تأمین رفاه بیشتر شهروندان نصب خواهد شد، گفت: در این اقدام به زیبایی ظاهر و نمای شهری نیز توجه شده است.

نصب و راه اندازی یک دستگاه ایستگاه تاکسی در لار

به منظور رفاه حال شهروندان و در آستانه هفته دولت، یک دستگاه ایستگاه تاکسی با اعتبار ۵۰ میلیون ریال در خیابان مدرس جنوبی نصب و راه اندازی شد.



محمد امین منتظری مدیر عامل سازمان حمل و نقل همگانی شهر لار و حومه با بیان این مطلب گفت: استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی، یکی از نیازهای اساسی شهروندان است و هدف از نصب این ایستگاه، رضایتمندی شهروندان و در کنار آن ارائه خدمات مطلوب تر به همشهریان می باشد.

وی اضافه نمود: یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ دوگانه سوز با اعتبار ۲۵۰ میلیون ریال جهت واحد بازرسی این سازمان خریداری شده است.

نصب علائم ترافیکی در خیابان های فاطمیه و جهاد

به منظور کاهش خطرات ناشی از تصادف، علائم و تابلوهای ترافیکی در خیابان های فاطمیه و جهاد شهر لار نصب شد.



با توجه به بازدید میدانی و جلسات شورای ترافیک، نسبت به نصب علائم و تابلوهای ترافیکی، هشدار دهنده و باز دارنده در این دو خیابان اقدام شد.

برای خرید و نصب این علائم بالغ بر ۲۲۰ میلیون ریال هزینه شده است.

گفتنی است بر اساس شورای ترافیک لارستان بزودی خیابان های مدرس شمالی و فاطمیه یک طرفه می شود.

گاهنامه داخلی شهرداری و شورای اسلامی شهر لار

مدیر مسئول: محمد جعفر حق شناس لاری

زیر نظر هیئت تحریریه

تلفن: ۲ - ۳۳۳۹۴۹۰ - ۳۳۴۴۷۱۰ - ۰۷۸۱

نمابر: ۳۳۴۲۵۰۰ - ۰۷۸۱

پست الکترونیکی: R.shahrdarilar@yahoo.com

وب سایت شهرداری لار: www.Larcity.ir

لیتو گرافی و چاپ: مجتمع چاپ کوثر لارستان

با طلا باید نوشت

مولی الموحدين، امام علی (ع) در قالب نامه ای به مالک اشتر، خطاب به همه دولت مردان اسلامی درباره تکبر و غرور ریاست چنین هشدار می دهد: اگر با مقام و قدرتی که داری، دچار تکبر و یا خود بزرگ بینی شدی، به بزرگی حکومت پروردگار که برتر از توست بنگر که تو را از آن سرکشی نجات می دهد و تندروی تو را فرو می نشاند و عقل و اندیشه ات را به جایگاه اصلی باز می گرداند.

امام خمینی (ره): رهبر کبیر انقلاب، دوری مسؤولان ایران اسلامی را از رفاه و تجملات و ثروت ها، لطف الهی دانسته و می فرماید: اگر یک حکومتی، ارزشهای ارزشهای انسانی، اخلاقی و اسلامی باشد و بخواهد خدمت به نوع خودش بکند و خودش را خدمت گزار بداند، قهرأ ملت با اوست و قهرأ یک قدرت خارجی نمیتواند او را تحت تاثیر قرار بدهد.

مقام معظم رهبری: مبدا در میان کارگزاران دولتی غرضها وانگیزه های شخصی و بیماریهای اخلاقی موجب شود که چیزی را برخلاف حق و مصلحت انجام بدهند و وضع بکنند.



شهرداری لار

اسامی فرزندان ممتاز کارکنان شهرداری لار



نام: علی
نام خانوادگی: موحدی
معدل: ۱۹/۲۰
مقطع: راهنمایی



نام: امیر
نام خانوادگی: موحدی
معدل: خیلی خوب
مقطع: ابتدایی



نام: محمد
نام خانوادگی: نظر بلند
معدل: خیلی خوب
مقطع: ابتدایی



نام: مهدی
نام خانوادگی: نظر بلند
معدل: خیلی خوب
مقطع: ابتدایی



نام: سینا
نام خانوادگی: نصریانی
معدل: ۱۹
مقطع: ششم ابتدایی



نام: نیما
نام خانوادگی: نصریانی
معدل: ۱۹/۱۰
مقطع: دبیرستان



نام: احمد رضا
نام خانوادگی: شریفی لاری
معدل: خیلی خوب
مقطع: ابتدایی



نام: علیرضا
نام خانوادگی: شریفی لاری
معدل: خیلی خوب
مقطع: ابتدایی



نام: فاطمه
نام خانوادگی: زحمت بر
معدل: خیلی خوب
مقطع: ابتدایی



نام: فرزاد
نام خانوادگی: شمس
معدل: ۱۸/۴۰
مقطع: دبیرستان



نام: زهرا
نام خانوادگی: نظری
معدل: خیلی خوب
مقطع: ابتدایی



نام: پریرسا
نام خانوادگی: نظری
معدل: خیلی خوب
مقطع: ابتدایی



نام: ریحانه
نام خانوادگی: شعبانی
معدل: خیلی خوب
مقطع: ابتدایی



نام: زهرا
نام خانوادگی: اسماعیل زاده
معدل: ۱۹/۷۸
مقطع: دبیرستان

افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی شهرداری لار هفته دولت

عنوان پروژه	اعتبار (ریال)
خیابان فاطمیه	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
خیابان جهاد	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
دیوار سیل بند بلوار عدالت	۱/۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰
دیوار سیل بند جنب هتل کوثر	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
چاه دفع فاضلاب محله کهنوبه	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰
پارک محله ای زنبق	۵۰/۰۰۰/۰۰۰
آسفالت بلوار سعدی	۷/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
فضای سبز یاس	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
آسفالت خیابان یخ سنگره	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
آسفالت خیابان فرهنگ ۱۳-۹-۷	۵۳۶/۰۰۰/۰۰۰
میدان آب (انتهای بلوار جمهوری اسلامی)	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
پل مسکن مهر	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
کلنگ زنی مسیر گذر عابر پیاده در ضلع غربی بازار قیصریه	اعتبار اولیه ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
کلنگ زنی احداث پارک نخل واقع در بلوار پرواز	اعتبار اولیه ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
کلنگ زنی بازارچه روز قدمگاه	اعتبار اولیه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰